
Björkin — apríl 2024 

Mánudagar : Hreyfing 
Þriðjudagar : Vettvangsferð 

Miðvikudagar : Hópstarf 
yngri / Listasmiðja eldri 

Fimmtudagar : Listasmiðja 
yngri / Hópastarf eldri 

Föstudagar : Frjáls leikur 

 

12. Hattadagur 

 

Síminn á Krógabóli  
462-7060     

 
Síminn á Björkinni 

460-6223 
 

Gsm á Björkinni 
649-6223 

 

krogabol.karellen.is 

Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur Laugardagur Sunnudagur 
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Hreinn Logi 4 ára 

Annar í páskum 
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Síðuskóli - salur 
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       Hattadagur 

13 

 

 

14 

 

15   

 

 

 

16 

 

 

 

17 

 

 

 

18 

 

 

   Jotham 4 ára 
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Síðuskóli -  salur 
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 Sumardagurinn -

fyrsti 
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 Nadía Lea  4 ára 
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